

Årsredovisning för  
**Nordisk Vårdinsats AB**  
559069-7776

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordisk Vårdinsats AB, 559069-7776, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2016 och verksamheten kom igång i början av 2017. Verksamheten bedrivs i Sverige och i Norge genom sitt norska dotterbolag. Verksamheten består av uthyrning av sjuksköterskor.

Bolaget är dotterbolag till Hemvia AB med organisationsnummer 559056-1444. Bolaget är moderföretag till Nordisk Vårdinsats AS med organisationsnummer 922 063 680. Någon koncernredovisning upprättas ej med hänsyn till ÅRL 7 kap 3 § om mindre koncerner.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	455	6 112	2 458	860
Resultat efter finansiella poster	10 462	20 099	12 897	326
Soliditet, %	100	99	97	88,2

Omsättningen har minskat som följd av att marknaden gått ner kraftigt på grund av politiska beslut kring bemanning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	3 416 580	20 024 935
Utdelning		-20 000 000	
Omföring av föreg års vinst		20 024 935	-20 024 935
Årets resultat			10 647 148
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>3 441 515</b>	<b>10 647 148</b>

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 14 088 663 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 441 516
årets resultat	10 647 147
Totalt	<hr/> 14 088 663
disponeras för	
utdelning	11 000 000
balanseras i ny räkning	3 088 663
Summa	<hr/> 14 088 663

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: styrelsen anser inte att utdelningen skett i strid mot verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

nk=20250710;2025071109810

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		454 807	6 111 533
Övriga rörelseintäkter		0	2 345
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>454 807</b>	<b>6 113 878</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-635 239	-1 310 497
Personalkostnader	2	-21 456	-3 818 021
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-656 695</b>	<b>-5 128 518</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-201 888</b>	<b>985 360</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		10 666 590	19 742 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-511	-628 594
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 043	-447
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 664 036</b>	<b>19 113 759</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 462 148</b>	<b>20 099 119</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		185 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>185 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 647 148</b>	<b>20 099 119</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-74 184
<b>Årets resultat</b>		<b>10 647 148</b>	<b>20 024 935</b>

k=20250710;2025071109811

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	31 129	31 129
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 000 000	1 000 000
Andra långfristiga fordringar	5	0	4 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 031 129	1 035 629
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 031 129	1 035 629
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	0
Fordringar hos koncernföretag	6	11 127 025	19 748 426
Övriga fordringar		44 750	21 166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		174 581	569 478
Summa kortfristiga fordringar		11 346 356	20 339 070
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 777 714	2 471 168
Summa kassa och bank		1 777 714	2 471 168
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		13 124 070	22 810 238
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		14 155 199	23 845 867

rik=20250710;2025071109812

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		3 441 516	3 416 581
Årets resultat		10 647 148	20 024 935
Summa fritt eget kapital		14 088 664	23 441 516
<b>Summa eget kapital</b>		<b>14 138 664</b>	<b>23 491 516</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		0	185 000
Summa obeskattade reserver		0	185 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		0	3 853
Skatteskulder		0	45 206
Övriga skulder		1 541	106 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 994	13 995
Summa kortfristiga skulder		16 535	169 351
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 155 199</b>	<b>23 845 867</b>

nk=20250710;2025071109813

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	0	7
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>7</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	31 129	31 129
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>31 129</b>	<b>31 129</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 000 000	0
-Tillkommande tillgångar	0	1 000 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 500	0
-Tillkommande fordringar	0	4 500
-Reglerade fordringar	-4 500	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>4 500</b>

pk=20250710;2025071109814

### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	19 748 426	12 691 774
- Tillkommande fordringar	11 121 399	19 742 800
-Reglerade fordringar	-19 742 800	-12 686 148
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>11 127 025</b>	<b>19 748 426</b>

### Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Helena Kärnström, Ekonomernas Hus i Sverige AB

pk=20250710;2025071109815

## Underskrifter

Malmö den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Caroline Sandgren  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Nils Bergström  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

k=20250710;2025071109817



# Document history

## Document summary

### COMPLETED BY ALL:

25.06.2025 13:52

### SENT BY OWNER:

Helena Kärnström · 25.06.2025 11:16

### DOCUMENT ID:

SJvuAVY4ee

### ENVELOPE ID:

rJLdA4tNgl-SJvuAVY4ee

### DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 241231 Nordisk Vårdinsats AB.pdf

9 pages

### SHA-512:

17ac5bb868e92faec6e9447f6fb8e617cd6c5af57845a57  
f877d902f9f67ee992fff3c3df32193d400942fee79bf136b  
91f68ead9249dd8f007dec4efdbacc14

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Caroline Maria Sandgren caroline.sandgren@vardin sats.se	Signed Authenticated	25.06.2025 11:33 25.06.2025 11:33	eID High	Swedish BankID (DOB: 1987/12/11) Swedish BankID (SSN: 198712114829)
2. NILS BERGSTRÖM nils.bergstrom@revisorer nashus.se	Signed Authenticated	25.06.2025 13:52 25.06.2025 13:49	eID High	Swedish BankID (DOB: 1976/04/10) Swedish BankID (SSN: 197604106216)

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

## Custom events

---

No custom events related to this document

pk=20250710;2025071109818

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordisk Vårdinsats AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2025-06-25



Caroline Sandgren  
Styrelseledamot
